

TIDNINGENS FRAMTID

Som väl de flesta har erfarit kommer vårt medlemsorgan MEDDELANDEN så gott som undantagslöst ut alldeles försent. Ja, vi har med avsikt lagt utgivningen så att två nummer skall komma på våren-försommaren och två nummer på hösten och före jul. Detta nummer 2/88 är dryga månaden försenad, minst. Inte bra.

Våra medlemmar är väldigt aktiva å den praktiska sidan, vi har HELGA-projekt och vi har GÖTHEBORGS-projekt. MEN ack så svåra att få till en skriftlig beskrivning för tidningen. Skall vi kanske starta skrivkurser? Tanken är kanske inte så dum. Jag är ganska trött på att tjata på presumtiva skribenter så tidningen får bli vad som finns i skafferiet. Med risk för att jag senare får kritik för att tidningen endast innehåller artiklar om stockbåtar och ortsnamn.

Vårt medlemsorgan MEDDELANDEN är nu till hösten 10 årgångar gammalt. Artiklarna har pendlat mellan seriöst vetenskapligt material i artiklar och notiser till nog så viktiga resebeskrivningar och dyktips. Gemensamt har varit att vi i likhet med andra medlemsorgan arbetat utan ersättning till vare sig författare eller redaktion. Ett villkor för sund ekonomi med vår jämförelsevis lilla upplaga på 500 ex per nummer. Bara portot och kuvert med etiketter går till 23-25 kr per medlem och år.

Det är min bestämda uppfattning att vi trots en alltmer hårdnande ekonomisk attityd i samhället skall fortsätta att driva medlemstidningen idéellt. Givetvis skall direkta utlägg såsom transporter, porton, rastering av bilder etc ersättas. Själva skrivandet måste dock ske utan ekonomisk ersättning. Jag nämner detta då jag ofta i tider av artikeltorka uppmanas att "köpa in material". Vi har ej ens råd att betala normal ersättning för bilder enligt gängse taxa.

Därmed återkommer jag så till min stadiga uppmaning att inkomma med material. Allt behöver inte vara artiklar. Vi ser även reportage och mindre enkla notiser som läsvärt material. Du bör tänka på att koncentrera texten i möjligaste mån. Vi har mycket små möjligheter att publicera långa texter i nuvarande format. Var inte rädd för en enkel skiss om du saknar foto. Det lättar alltid upp texten.

Erik Enström